24 Una impresora Color gris IMAGEWRITER II T JO3619P-COO90LL/A sete, 

951 cientos sesenta y siete mil seiscientos noventa y cuatro sucres ( 

26. S/. 764.964,00 )Á Cuatro sillas VIVA de madera y cuero café , cada 
4 o 

27 Yuna a Ochenta y cinco mil sucres (S/. 85.000,00 ) Trescientos cuargn- 

” 28 da mil sucres [ S/. 340.000,00 Y.Un escritório A 100 x 50, de made 

Y

ra sin cajones, boss ciento veintisiete mil sucres (S/. 127.000,00 X 

dos sillones safari de madera y Cuero café, a doscientos veintiun 

mil sucres (S/. 221.000) cada uno ; cuatrocientos cuarenta y dos mil 

sucres (S/. 442.000 ,00)Y dos escritorios "A", 140x70, de madera can 

un cajón, BOSS a cientos ochenta y un mil sucres cada uno (s/181.0(00) 

trescientos sesenta y dos mil sucres (S/. 362.000,00 A; cuatro si- 

Tlones visitantes, con brazos, cuero café y madera a Ciento cuatro 

mil sucres (S/. 104.000,00 ) cada uno ; cuatrocientos dieciseis mil 

sucres (S/. 416.000,00 Y Un escritorio auxiliar, 100x60 de madera 

sin cajones Ciento veintisiete mil sucres (S/. 127.000,00 + Un mó 

dulo cajonero, tres cajones, Un PENDAFLEX de madera Ciento cincuen- 

ta y nueve mil sucres (S/. 159.000,00 Y Una mesa redonda de madera 

/P, 120 cm Ciento noventa mil sucres (S/. 192.000,00 MM Cuatro si- 

llas VIVA de madera y cuero café, a Ochenta mil sucres (Ss 1.